2025年“唐山市科技传播专家团队
及专家名单公示

根据《唐山市科协关于组建唐山市科技传播专家队伍的通知》（唐科协字〔2025〕17号），经申报推荐、形式审查、专家评审等程序，评选出唐山市科技传播专家团分团22个，唐山市首席科技传播专家14人和唐山市科技传播专家99人为， 现予公示。
公示时间为2025年9月11日至15日。任何单位和个人如对公示名单有异议，请在公示期内以实名书面方式进行反映，所提意见要真实客观，并提供有关证明材料。
联 系 人：唐山市科协科普部 白鹤华
联系电话：2829493
联系地址：唐山市路北区西山道9号336办公室

附件：2025年“唐山市科技传播专家团队及专家

唐山市科学技术协会
2025年9月11日

附件1
2025年唐山市科技传播团分团名单
（排名不分先后）
	序号
	单位名称

	1
	唐山市人民医院科技传播专家分团

	2
	唐山市工人医院介入科科技传播专家分团

	3
	唐山市工人医院内分泌科科技传播专家分团

	4
	唐山市弘慈医院科技传播专家分团

	5
	华北理工大学附属医院科技传播专家分团

	6
	唐山市计算机学会科技传播专家分团

	7
	唐山市心理咨询师协会科技传播专家分团

	8
	唐山市中医药学会体医融合科技传播专家分团

	9
	唐山市气象局科技传播专家分团

	10
	唐山市康复医学会科技传播专家分团

	11
	中国二十二冶装配式分公司科技传播专家分团

	12
	唐山市眼科医院耳鼻咽喉头颈外科科技传播专家分团

	13
	华北理工大学基础医学院科技传播专家分团

	14
	唐山市爱学科普实验基地科技传播专家分团

	15
	迁安市教育局科技传播专家分团

	16
	迁安人民医院科技传播专家分团

	17
	唐山市妇幼保健院健康科普科技传播专家分团

	18
	遵化市人民医院骨科科技传播专家分团

	19
	遵化市疾病预防控制中心科技传播专家分团

	20
	唐山市开滦总医院神经内科科技传播专家分团

	21
	唐山市医学会老年健康管理科技传播专家分团

	22
	唐山市医学会口腔科学分会科技传播专家分团

附件2
唐山市第一批首席科技传播专家
（排名不分先后）
	序号
	专家名称
	工作单位

	1
	阎满富
	唐山市计算机学会

	2
	房辉
	唐山市工人医院

	3
	葛鼎新
	唐山新禾智能科技有限公司

	4
	赵国强
	迁西县科技和工业信息化局

	5
	蔡海峰
	唐山市人民医院

	6
	罗开民
	唐山市第二医院

	7
	崔明武
	唐山市第二医院

	8
	张  军
	唐山市眼科医院

	9
	潘玉红
	华北理工大学附属医院

	10
	李金钟
	爱学（唐山）科技有限公司

	11
	于素静
	唐山市心理咨询师协会

	12
	曹宏霞
	唐山市工人医院

	13
	杨毛毛
	中国二十二冶集团有限公司

	14
	沈福海
	华北理工大学

附件3
2025年唐山市科技传播专家
（排名不分先后）
	序号
	名称
	工作单位

	1
	杨娜
	开滦总医院

	2
	王志武
	唐山市人民医院

	3
	浦江
	唐山市中医医院

	4
	宋鹏
	唐山市妇幼保健院

	5
	王祥
	唐山市计算机学会

	6
	李藏妥
	唐山市工人医院

	7
	邓勇
	华北理工大学

	8
	刘长宾
	遵化市人民医院

	9
	唐永晨
	唐山学院

	10
	张卫宏
	爱学（唐山）科技有限公司

	11
	徐强
	唐山市妇幼保健院

	12
	赵霞
	唐山市眼科医院

	13
	王春花
	唐山市眼科医院

	14
	李静
	唐山市眼科医院

	15
	常文红
	唐山市工人医院

	16
	马涛
	唐山市工人医院

	17
	孙雅楠
	唐山市工人医院

	18
	戴毓
	唐山市工人医院

	19
	郝国栋
	唐山市工人医院

	20
	吴雅坤
	唐山市工人医院

	21
	赵莉
	唐山市工人医院

	22
	赵立新
	唐山市工人医院

	23
	郝丽君
	唐山市工人医院

	24
	宋雪琦
	唐山市工人医院

	25
	杨岳
	唐山市工人医院

	26
	杨洁
	唐山市工人医院

	27
	刘欢
	唐山市工人医院

	28
	李霞
	唐山市工人医院

	29
	李飞飞
	唐山市工人医院

	30
	葛明
	唐山弘慈医院

	31
	杨杨
	唐山弘慈医院

	32
	崔巍
	华北理工大学附属医院

	33
	陈志全
	华北理工大学附属医院

	34
	田丽媛
	华北理工大学附属医院

	35
	韩志忠
	河北机车技师学院

	36
	周树功
	唐山师范学院

	37
	冯玉芬
	唐山师范学院

	38
	张秀明
	唐山市第十二高级中学

	39
	解忠良
	唐山市第四十九中学

	40
	陈文秋
	遵化市通达学校

	41
	姚艳杰
	丰润区黄家屯中心小学

	42
	彭延波
	华北理工大学附属医院

	43
	宋薇
	唐山宝石花医院

	44
	王卓
	唐山市心理咨询师协会

	45
	吕晓霞
	唐山市心理咨询师协会

	46
	侯东义
	唐山市心理咨询师协会

	47
	任朝霞
	唐山市中医医院

	48
	丁俐元
	唐山市中医医院

	49
	李婧
	唐山市中医医院

	50
	何彪
	唐山市中医医院

	51
	刘红梅
	唐山市中医医院

	52
	费晓臣
	唐山市气象局

	53
	柴瑞
	唐山市气象局

	54
	侯书勋
	唐山市气象局

	55
	付晓明
	唐山市气象局

	56
	李玉涛
	唐山冀东眼科医院

	57
	徐亚婷
	中国二十二冶集团有限公司

	58
	张宏伟
	唐山市人民医院

	59
	陈晶晶
	唐山市人民医院

	60
	刘艳坤
	唐山市人民医院

	61
	曹立秀
	唐山市人民医院

	62
	付英霞
	唐山市人民医院

	63
	张燕
	唐山市人民医院

	64
	史福东
	唐山市人民医院

	65
	贾昭
	唐山市人民医院

	66
	马丽丽
	唐山市人民医院

	67
	马莉
	唐山市人民医院

	68
	范红敏
	华北理工大学

	69
	龙海洋
	华北理工大学

	70
	杜鑫
	唐山融荣供应链管理有限公司

	71
	彭新华
	迁安市人民医院

	72
	司伟
	迁安市人民医院

	73
	王学彬
	迁安市人民医院

	74
	周坤
	迁安市教育电教研修部

	75
	刘宏宇
	迁安市第二初级中学

	76
	白小军
	迁安市第一中学

	77
	朱志永
	迁安市第二中学

	78
	孙会中
	迁安市第四高级中学

	79
	刘晓佳
	唐山市妇幼保健院

	80
	齐浩
	唐山市妇幼保健院

	81
	孙波
	唐山市妇幼保健院

	82
	张东兴
	唐山市妇幼保健院

	83
	马文文
	唐山市妇幼保健院

	84
	严雪征
	遵化市人民医院

	85
	徐泉水
	遵化市疾病预防控制中心

	86
	范金超
	遵化市疾病预防控制中心

	87
	任淑艳
	遵化市自然资源和规划局

	88
	郝鑫鑫
	遵化市自然资源和规划局

	89
	常永
	滦南县农业农村局

	90
	李连辉
	滦南县农业农村局

	91
	戚天臣
	唐山市第二医院

	92
	寇军威
	唐山市第二医院

	93
	杜丽明
	开滦总医院

	94
	李振华
	开滦总医院

	95
	吴爽
	开滦总医院

	96
	郑丽颖
	开滦总医院

	97
	郑俊永
	唐山市玉田县医院

	98
	戚孟春
	华北理工大学

	99
	谷振楠
	唐山高速公路集团有限公司